Kính gửi:

                                               - Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

                                               - Phòng Tài chính – Kế hoạch;

                                               - UBND xã, thị trấn.

Tiếp nhận Công văn số 793/SXD-TTr ngày 29/3/2024 của Sở Xây dựng,

về việc triển khai Sổ tay hướng dẫn trình tự, thủ tục đầu tư xây dựng công trình,

dự án sử dụng vốn khác trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Vừa qua, Sở Xây dựng đã ban hành “Sổ tay hướng dẫn trình tự, thủ tục

đầu tư xây dựng công trình, dự án sử dụng vốn khác trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp”. Nội dung của sổ tay hướng dẫn bao gồm toàn bộ trình tự và các bước

thực hiện để chủ đầu tư, doanh nghiệp triển khai các dự án đầu tư trên địa bàn

tỉnh bảo đảm tuân thủ đúng quy định về thủ tục, trình tự đầu tư xây dựng công

trình, dự án sử dụng vốn khác trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp tại Công văn triển

khai số 793/SXD-TTr ngày 29/3/2024 của Sở Xây dựng.

Ủy ban nhân dân Huyện triển khai “Sổ tay hướng dẫn trình tự, thủ tục

đầu tư xây dựng công trình, dự án sử dụng vốn khác trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp” đến Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài chính - Kế hoạch, UBND xã,

thị trấn biết. Giao các đơn vị theo chức năng nhiệm vụ có trách nhiệm hỗ trợ,

hướng dẫn người dân, doanh nghiệp về nội dung Sổ tay để thực hiện đúng theo

quy định của phát luật (Kèm theo Sổ tay hướng dẫn).

 hi ch   Sổ tay đã được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử của Sở

Xây dựng tại địa chỉ https://sxd.dongthap.gov.vn/

Yêu cầu các đơn vị chuyên môn và UBND xã, thị trấn nghiên cứu thực

hiện ý kiến chỉ đạo nêu trên./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-XDCB
V/v triển khai Sổ tay hướng dẫn trình

tự, thủ tục đầu tư xây dựng công trình,

dự án sử dụng vốn khác trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp

Lấp Vò, ngày        tháng        năm 2024

Nơi nhận
- Như trên;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + C/v (Nghĩa);

- Lưu: VT, Ng.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

https://sxd.dongthap.gov.vn/

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T05:22:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:34:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:34:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:34:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:34:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!